

# 1 JYYn toimintasuunnitelma vuodelle 2013

## 2 Erityisasiat

### 3 Sääntötyöryhmä

4 JYYllä on perussäännön lisäksi 14 toimintaa määrittävää ohjesääntöä tai vastaavaa  
5 dokumenttia. Niistä useissa on havaittu virheitä ja puutteita, jotka eivät suoranaisesti  
6 haittaa toimintaa, mutta jotka olisi tärkeää korjata. Edustajiston puheenjohtaja kokoaa  
7 kaikista edustajistoryhmistä koostuvan työryhmän, joka tekee ohjesääntöihin tarvittavat  
8 korjaukset ja esittää niitä edustajistolle.

### 9 Valiokuntapuheenjohtajien vertaistukiverkosto

10 Vuoden 2012 valiokuntapuheenjohtajilta on tullut toive yhteisestä tapaamisista, joissa  
11 puheenjohtajat voisivat tutustuvat toisiinsa ja vaihtaa kokemuksiaan  
12 valiokuntapuheenjohtajana toimimisesta. JYY järjestää valiokuntien puheenjohtajille  
13 vertaistukitapaamisia.

### 14 JYYn 80-vuotisjuhlajulkaisu

15 Hankitaan mielenkiintoisia entisiä JYYläisiä ja JYYn piirissä toimineita/toimivia  
16 henkilöitä kirjoittamaan artikkeleita kirjaan, joka julkaistaan JYYn 80-vuotisjuhlien  
17 yhteydessä. Kirja tehdään yhteistyössä Kampus Kustannuksen kanssa. Harkitaan  
18 mahdollisuutta toteuttaa 80-vuotisjuhlajulkaisu nettijulkaisuna.

### 19 Viikonloppuseminaari järjestötoimijoille

20 JYY on aiemmin järjestänyt järjestökoulutuksia yhdistystoimijoille hajautetusti pitkin  
21 vuotta. Vuonna 2013 koulutukset keskitetään vuoden alussa yhteen viikonloppuun,  
22 jolloin kaikki sektorit järjestävät koulutuksensa kahden päivän aikana. Koulutusten ja  
23 perehdytysten järjestäminen yhden viikonlopun aikana mahdollistaa järjestöjen  
24 hallitusten paikalle tulemisen yhdessä, madaltaen osallistumiskynnystä. Viikonlopun  
25 aikana järjestötoimijat voivat osallistua useampaan koulutukseen kerralla, verkostoitua  
26 ja jakaa ideoita keskenään. Tapahtuma vähentää rasitusta järjestösektorilta ja  
27 mahdollistaa syventävien erilliskoulutusten järjestämisen loppukeväästä.

## 28 Talous

### 29 Projektit

#### 30 Ilokiven peruskorjaukseen valmistautuminen

31 Ylioppilastalo Ilokivi menee peruskorjaukseen vuonna 2015. Vuoden 2013 aikana  
32 projektille tullaan valitsemaan arkkitehti ja rakennussuunnittelijoita. Hallitus valvoo  
33 projektin etenemistä ja raportoi siitä säännöllisesti edustajistolla.

34

35 **Jatkuvat**

36 **Talousarvioesityksen tekeminen**

37 Talousvastaava ja taluspäällikkö johtavat vuosittaisen talousarvion valmistelua.

38 Talousarvioesitys koostetaan sektoreiden esityksen pohjalta hallituksen ja edustajiston  
39 hyväksyttäväksi.

40 **Tulojen ja menojen seuranta**

41 Talousvastaava seuraa ylioppilaskunnan taloustilannetta ja vastaa kuluvan vuoden  
42 talousarvion raameissa pysymisestä.

43 **Yritysyhteistyö**

44 **Projektit**

45 **JYYn etuohjelman aikaansaaminen**

46 Tavoitteena on saada jäsenistölle opiskelijakortilla saatavia etuja paikallisista liikkeistä.  
47 Sopimuksissa ei välttämättä liiku rahaa.

48 **Polkupyöriä opiskelijoille**

49 JYY selvittää muun yritysyhteistyön ohessa kohtuuhintaisten polkupyörien  
50 hankintamahdollisuutta ja/tai panttikäytäntöä yritysyhteistyönä. Mukana yhteistyössä  
51 yrityksen lisäksi esimerkiksi yliopisto, JAMKO, KOAS ja Jyväskylän kaupunki sekä  
52 seurakunta.

53 Päätös: Nimiin, muutoksella

54 **Jatkuvat**

55 **Yritysyhteistyön johtaminen**

56 Hallituksen yritysyhteistyövastaava johtaa ja valvoo ylioppilaskunnan yritysyhteistyötä.

57 Hallitusvastaava hoitaa mm. vuosijuhlien yhteisyökumppaneiden hankkimisen ja toimii

58 yleisenä yhdyshenkilönä ylioppilaskunnan ja yhteistyöyritysten kanssa. Yritysyhteistyötä

59 tehtäessä yritysyhteistyövastaavan tulee pyrkiä pitkäaikasiin yhteistyösopimuksiin ja

60 kartoittaa uusia mahdollisia yhteistyöyrityksiä, sekä tehdä näiden kanssa pidempiaikaisia

61 sopimuksia yritysyhteistyösuunnitelman pohjalta. Yritysyhteistyövastaava pyrkii

62 edistämään yritysyhteistyötietoutta ainejärjestöissä.

63

## 64 **Sosiaalipolitiikka**

### 65 **Projektit**

#### 66 **Edistetään sisäilmaongelmia koskevaa tiedonkulkua**

67 JYY kiinnittää voimakkaasti huomiota yliopiston sisäilmaongelmia koskevaan  
68 tiedonkulkuun. JYY vaikuttaa yliopiston edustajiin yhä paremman tiedonkulun  
69 aikaansaamiseksi. JYY lisää omissa foorumeissaan tiedonkulkua terveydelle haitallisista  
70 tiloista opiskelijoille. JYY panostaa sisäilmaongelmista liittyvien ongelmien ratkaisuun  
71 omalta taholtaan ja opastaa jäsenistöään oikeisiin toimintatapoihin ongelmatilanteissa.  
72 Tavoitteena on puuttua vakavaan terveydelliseen uhkaan, joka asettaa opiskelijat  
73 eriarvoiseen asemaan. Erityisesti pakollinen opetus tulee järjestää terveydelle  
74 vaarattomissa tiloissa. Osa tiedekunnista järjestää opetusta edelleen tiloissa, joissa  
75 opiskelua ei suositella.

#### 76 **Asumispoliittinen linjapaperi**

77 Laaditaan asumispoliittinen linjapaperi asumisedunvalvonnan ja oman asuntotuotannon  
78 kehittämisen tueksi. Tehdään yhteistyössä kaikkien asianosaisten, kuten ylioppilaskylän,  
79 muiden sektoreiden, JYY-asuntojen ja KOAS:n edustajien kanssa. Linjapaperin on  
80 tarkoitus olla pidemmän aikavälin tavoitteellinen suunnitelma, joka päivitetään 3- 5  
81 vuoden välein. Tarkoituksena on linjata millaiseen suuntaan opiskelija-asuntotilannetta  
82 halutaan viedä.

#### 83 **Tilapäismajoituksen kehittäminen**

84 Kehitetään tilapäismajoitusta huomioiden esimerkiksi ympäristö - ja  
85 turvallisuusvaatimukset yhteistyössä kyläsektorin kanssa. Harkitaan ja neuvotellaan  
86 uudelleen mitkä tahot tilapäismajoitusta järjestävät ja rahoittavat, kuka toimii sen  
87 vastuuhenkilönä ja missä se järjestetään.

#### 88 **Selvitys perheellisten opiskelijoiden asemasta ja heidän tarvitsemastaan 89 tuesta**

90 Opiskelun ja lapsista huolehtimisen yhdistäminen on haastavaa, minkä vuoksi koulutetut  
91 ihmiset joutuvat usein vaikeaan tilanteeseen perheen perustamiseen liittyvien asioiden  
92 ja toimeentulon kanssa. Tehdään selvitys, jonka tarkoituksena on luoda tietopohjaa  
93 perheellisten opiskelijoiden edunvalvonnan tueksi. Osallistutaan kopo-sektorin kanssa  
94 joustavan opiskelun teemapäivään ja tuodaan joustavan opiskelun kehittämiseen myös  
95 perheellisten opiskelijoiden näkökulmaa. Selvitetään millaisista kuntavaikuttamisen  
96 teemoista perheelliset opiskelijat hyötyvät ja vaikutetaan tämän tiedon pohjalta.

#### 97 **Järjestötoimijoiden työhyvinvointitapahtuma**

98 Järjestöaktiivit ylioppilaskunnassa, edustajistoryhmissä, ainejärjestöissä,  
99 harrastejärjestöissä, urheiluseuroissa jne. tekevät korvaamattoman tärkeää työtä,

100 mutta unohtavat usein huolehtia omasta hyvinvoinnistaan. Järjestetään  
101 työhyvinvointitapahtuma, jossa rentoudutaan ja pohditaan miten edistää jaksamista  
102 vapaaehtoistyössä.

### 103 **Jatkuvat**

#### 104 **Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyön jalkauttaminen**

105 Vuonna 2012 saatiin päätökseen JYYn tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman ja  
106 -oppaan laatiminen. Suunnitelma on tarkoitettu yleisen toiminnan ja organisaation työn  
107 tueksi ja opas ainejärjestöjen ja muiden JYYn piirissä toimivien tahojen avuksi.  
108 Jatketaan tasa-arvo ja yhdenvertaisuustyön jalkauttamista. Kannustetaan ainejärjestöjä  
109 tasarvo- ja yhdenvertaisuusoppaan hyödyntämiseen. Tehdään selvitys tasa-arvo- ja  
110 yhdenvertaisuusasioiden toteutumisesta vuonna 2014 tapahtuvan suunnitelman  
111 päivittämisen tueksi. Seurataan yliopiston tekemää tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyötä.

#### 112 **Opiskelijan toimeentuloon vaikuttaminen**

113 Toimitaan aktiivisesti opiskelijoiden toimeentulon parantamiseksi ja opintotuen  
114 opintorahapainotteisuuden puolustamiseksi. Osallistutaan toimeentulovaikuttamiseen  
115 ottamalla kantaa SYL:n linjauksiin ja seurataan opintotuen ja sosiaaliturvajärjestelmän  
116 kehittämistä. Pidetään yllä keskustelua perustulosta ja tiedotetaan perustuloaloitteen  
117 allekirjoitusmahdollisuudesta.

#### 118 **JYY mukaan Roosa nauha- ja Movember-kampanjoihin**

119 Maailmanlaajuista Roosa nauha-kuukautta vietetään aina lokakuussa. Tavoite on levittää  
120 tietoa rintasyövän laajasta levinneisyydestä mahdollisimman varhaisen diagnoosin aikaan  
121 saamiseksi, sekä tukea rintasyöpätutkimusta. Kampanjan tunnus on vaaleanpunainen  
122 Roosa nauha. Maailmanlaajuinen Movember-kuukausi on puolestaan marraskuu.  
123 Suomessa lahjoituksella tuetaan miesten eturauhassyövän tutkimusta. Roosa nauhan  
124 pitämisen sijaan kasvatetaan viiksiä. JYY osallistuu kampanjoihin antamalla niille  
125 näkyvyyttä kotisivuillaan ja JYYtisissä.

#### 126 **YTHS-vaikuttaminen**

127 Osallistutaan YTHS:n valtuuskunnan, Jyväskylän terveystalvetyksikön johtokunnan sekä  
128 terveystyöryhmän toimintaan. Seurataan erityisesti hoitotakuun toteutumista, YTHS-AMK  
129 pilottien edistymistä sekä käynti- ja hoitomaksujen muutosten seurauksia.

#### 130 **Sosiaaliseksi koskettavat toimeetimet**

131 Sosiaaliseksi edustajat, hallitusvastaava sekä sosiaalisuhteeri, edustavat  
132 ylioppilaskuntaa seuraavissa toimeetimissä: YTHS:n terveystyöryhmä, YTHS:n johtokunta,  
133 YTHS:n valtuuskunta, opintotukilautakunta, yliopiston tasa-arvotoimikunta, yliopiston  
134 työsuojelutoimikunta, sosiaalivaliokunta, yleinen valintatoimikunta,  
135 asukkaidenottolautakunta, SYL:n tapaamiset, seminaarit ja koulutukset. Tarvittaessa  
136 osallistutaan aktiivisesti myös muiden työryhmien, toimikuntien ja ryhmien  
137 työskentelyyn.

138 **Toistuvat**

139 **Hyvinvointiviikko**

140 Järjestetään syksyllä 2013 perinteinen hyvinvointiviikko yhteistyössä YTHS:n,  
141 Yliopistoliikunnan, Jyväskylän seurakunnan ja JYYn muiden sektoreiden kanssa.

142 **Hymyviikko**

143 Järjestetään Hymyviikko, jonka tarkoituksena on kerätä positiivista palautetta liittyen  
144 yliopiston tai ylioppilaskunnan tai muun yliopistoyhteisöön kuuluvan toimintaan.  
145 Tarkoituksena on tunnistaa toimenpiteitä ja toimintatapoja, joista on hyviä kokemuksia.

146 **Verenluovutus**

147 Järjestetään verenluovutustilaisuus yhteistyössä Suomen Punaisen Ristin Veripalvelun  
148 kanssa. Haastetaan ainejärjestöt mukaan verenluovutuskampanjaan.

149 **Toimeentuloinfo**

150 Järjestetään toimeentuloinfo keväällä. Toimeentuloinfon tarkoituksena on antaa  
151 opiskelijoille tietoa kesän toimeentulomahdollisuuksista, esimerkiksi opintotuesta,  
152 yleisestä asumistuesta, toimeentulotuesta, kesätöistä, kesäopinnoista ja muista  
153 tukipalveluista.

154 **Liikunta**

155 **Projektit**

156 **Liikuntaluotsauksesta liikuntatutorointiin**

157 Kehitetään liikuntaluotsausta eteenpäin niin, että se muodostuisi toimivammaksi ja  
158 suurempaa osaa jäsenistöstä hyödyttäväksi liikuntatutoroinniksi. Tehdään yhteistyötä  
159 yliopistoliikunnan ja YTHS:n kanssa ja pyritään löytämään Jyväskylän yliopiston  
160 erityisominaisuudet huomioon ottaen parhaiten soveltuva malli. Pohditaan osana  
161 tutorkoulutuksen kehittämistä.

162 **JYYn piirissä toimivien liikunnallisten harrastejärjestöjen toiminnan  
163 kehittäminen**

164 Pyritään edistämään liikunnallisten harrastejärjestöjen asemaa mm. tarjoamalla  
165 enemmän koulutusta ja yhteistyömahdollisuuksia. Pyritään myös edistämään  
166 liikunnallisten harrastejärjestöjen tunnettavuutta JYYn piirissä. Mahdollistetaan  
167 toiminnan markkinointi esimerkiksi JYYn omilla nettisivuilla.

168 **Erityisryhmien liikuntatarpeen selvitys**

169 JYYn liikuntastrategia lupaa, että ”uusien opiskelijoiden ja erityisryhmien tarpeet tulee  
170 ottaa huomioon”. JYY selvittää tarpeen erityisliikuntaan ja ryhtyy tarpeen ilmetessä  
171 toimenpiteisiin erityisliikunnan parantamiseksi esimerkiksi yhteistyöllä yliopistoliikunnan

172 ja Jyväskylän kaupungin kanssa.

173

#### 174 **JYY-Puntti**

175 Tarjotaan opiskelijoille mahdollisuus tutustua kuntosaliharjoitteluun ohjatusti ja  
176 turvallisesti esimerkiksi Liikunnan tai Monitoimitalon kuntosalilla.

#### 177 **Jatkuvat**

#### 178 **Korkeakoululiikunnan alueellinen kehittäminen**

179 Osallistutaan korkeakoululiikunnan alueelliseen kehittämiseen huolehtien samalla omien  
180 jäsenten palveluiden säilymisestä. Vaikutetaan opiskelijoiden asuinpaikoista tehdyn  
181 selvityksen perusteella siihen, että korkeakoululiikunnan toteutuessa myös yliopisto-  
182 opiskelijat hyötyisivät uudesta mallista saadessaan uusia liikuntapaikkoja lähelle  
183 kotejaan.

#### 184 **Kortepohjan kuntosalitoiminnan turvaaminen**

185 Kortepohjan kuntosali sijaitsee Ylioppilaskylän O-talossa. Pyritään vaikuttamaan siihen,  
186 että myös jatkossa kuntosali säilyy Ylioppilaskylässä Yliopistoliikunnan palveluna.

#### 187 **Yhteistyö Opiskelijoiden liikuntaliiton (OLL), Keski-Suomen liikunta ry:n 188 (KesLi) ja yliopistoliikunnan sekä Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön 189 (YTHS) kanssa**

190 Valtakunnallinen Opiskelijoiden liikuntaliitto (OLL) on tärkeässä roolissa opiskelijoiden  
191 liikunta- asioiden edunvalvojana ja mahdollisuuksien kehittäjänä. Yliopistoliikunta taas  
192 vastaa valtaosasta yliopisto-opiskelijoille tarjottavista liikuntamahdollisuuksista ja  
193 YTHS:llä on tärkeä rooli opiskelijoiden terveyden ja hyvinvoinnin edistäjänä. Jatketaan  
194 yhteistyötä KesLi Ry:n kanssa etenkin Finlandia-marathon-tapahtuman osalta.

#### 195 **Toistuvat**

#### 196 **Snowday 2013**

197 Järjestetään alkuvuodesta 2013 yhdessä JAMKOn ja ESN -Jyväskylän kanssa kaupungin  
198 korkeakouluopiskelijoille suunnattu talviliikuntapäivä.

#### 199 **JYY-Cooper**

200 Jatketaan suosittujen JYY-Cooper -tapahtumien järjestämistä syksyisin ja keväisin.  
201 Kehitetään tapahtumaa edelleen.

## 202 **Korkeakoulupolitiikka ja tutortoiminta**

#### 203 **Projektit**

#### 204 **Halloped-oppaan laatiminen**

205 JYYn edustajisto valitsee opiskelijaedustajat yliopiston hallitukseen, yliopistokollegioon,  
206 tiedekuntaneuvostoihin sekä erillis- ja palvelulaitosten johtokuntiin. Kaikki hallopedit  
207 valitaan uudelle toimikaudelle syksyllä 2013. Hallopedeja koulutetaan säännöllisesti,  
208 mutta kaikki eivät pääse osallistumaan koulutuksiin ja lisäksi osa hallopedeista valitaan  
209 täydennyshakujen kautta kesken toimikauden, jolloin osa koulutuksista jää väkisinkin  
210 väliin. Sen vuoksi hallopedien työn tueksi tulisi tehdä oma opas, joka sisältää  
211 perustiedot hallopedina toimimisesta. Opas voitaisiin antaa heti valinnan jälkeen uudelle  
212 hallopedille, jolloin valittu halloped pääsisi nopeasti selville toiminnan tarkoituksesta.  
213 Hallopedin tehtäviä voitaisiin myös mainostaa oppaan avulla aiempaa helpommin, jotta  
214 hakijamääriä saataisiin lisättyä etenkin oppiaineissa, joista hallopedeja on vaikeaa  
215 löytää.

### 216 **Työharjoittelu tunnustettava oikeassa mittasuhteessa**

217 Työharjoittelusta ei saa aina rahallista korvausta, eikä sitä ole aina mahdollista sijoittaa  
218 kesään. Tällöin opiskelijan on käytännössä pakko suorittaa harjoittelunsa muiden  
219 opintojensa ohella. Opintotuen saamiseksi opiskelijan on opiskeltava kuukaudessa  
220 vähintään viiden opintopisteen edestä. Harjoittelukuukaudesta saatetaan kuitenkin  
221 myöntää esimerkiksi vain kaksi opintopistettä. Jotta opiskelijan toimeentulo olisi  
222 turvattu myös harjoittelukuukausien aikana, tulisi harjoittelu tunnustaa samassa  
223 mittasuhteessa kuin muukin opiskelu: 27 tuntia työtä = 1 opintopiste, tai vähintään 1  
224 harjoittelukuukausi = 5 opintopistettä. JYY vaikuttaa harjoittelun tunnustamiseksi  
225 oikeassa mittasuhteessa tavatessaan tiedekuntien johtoa.

### 226 **Hallopedien ja kopotoimijoiden tapaamiskierrosten konseptin kehittäminen**

227 Keväällä 2012 hallituksen silloiset kopovastaavat kävivät tapaamassa hallopedeja  
228 tiedekunnittain/toimielimittäin. Tapaamiskierrokset koettiin ainakin JYYn puolelta  
229 hyväksi keinoksi saada tietoa hallopedien toiminnasta ja tiedekuntien sekä erillis- ja  
230 palvelulaitosten ajankohtaisista asioista. Tapaamiskierroksilla kehoitettiin hallopedeja  
231 pitämään yhteyttä JYYhyn ja ainejärjestöihin, mutta yhteistyössä on paikoin vielä  
232 kehittämisen varaa. Sen vuoksi samankaltaisella tapaamiskierroskonseptilla tulisi vuoden  
233 2013 aikana järjestää tiedekunnittain hallopedien ja ainejärjestöjen kopovastaavien ja  
234 muiden kiinnostuneiden kopo-toimijoiden välisiä tapaamisia, jotta yhteistyö saataisiin  
235 paremmin käyntiin. Tapaamiskierroksilla velvoitetaan hallopedeja pitämään yhteyttä  
236 vuoden aikana JYYhyn ja erityisesti ainejärjestöihin.

### 237 **Halloped-hakuun valmistautuminen**

238 Nykyisten hallopedien toimikaudet päättyvät pääasiassa vuoden 2013 lopussa ja syksyn  
239 2013 aikana valitaan hallopedit uudelle kaudelle 2014-2015. Joka vuosi joihinkin  
240 toimielimiin on vaikeaa saada tarpeeksi hakijoita. Sen vuoksi JYYn täytyy valmistautua  
241 hakuihin tiedottamalla hallopedien tehtävänkuvasta hyvissä ajoin eri kanavien kautta ja  
242 esimerkiksi ainejärjestöjä tapaamalla. Lisäksi mahdollisesti toteutettavaa halloped-  
243 opasta voitaisiin markkinoida laajasti hakujen aikaan, jotta kaikilla opiskelijoilla olisi  
244 tieto siitä mitä tai keitä hallopedit ovat ja mitä he tekevät.

## 245 **Plagioinnin tunnistusjärjestelmän käyttöönoton seuraaminen**

246 Jyväskylän yliopisto on ottamassa käyttöön uuden plagioinnin tunnistusjärjestelmän  
247 Urkundin. JYY antoi syksyllä 2012 lausunnon tunnistusjärjestelmän käyttöä ohjaavasta  
248 plagiointi- ja vilppiohjesäännöstä, jota tulee noudattaa plagiointia tai vilppiä  
249 epäiltäessä. Alkuvaiheessa on kuitenkin tärkeää seurata miten järjestelmän käyttö  
250 lähtee toimimaan ja kuinka paljon plagiointi- tai vilppiepäilyjä nousee esiin. Opiskelijan  
251 oikeusturvasta on näissä tilanteissa huolehdittava. JYY varmistaa, että  
252 plagioinninestojärjestelmää käytetään opiskelijan näkökulmasta osana tieteellisen  
253 kirjoittamisen opettamista.

## 254 **Yliopiston uuden hallituksen valintaan osallistuminen**

255 Jyväskylän yliopiston nykyisen hallituksen toimikausi päättyy vuoden 2013 lopussa ja ensi  
256 vuoden aikana valitaan uusi hallitus 4 vuoden mittaiseksi toimikaudeksi.  
257 Opiskelijajäsen(t)en toimikausi on 2 vuotta. Koska hallituksella on paljon valtaa  
258 yliopistolla, tulee opiskelijoidenkin kiinnittää huomiota siihen ketä hallitukseen valitaan.  
259 Etenkin opiskelijaedustuksen varmistaminen jatkossakin on tärkeää. JYYssä täytyy myös  
260 miettiä kanta siihen halutaanko hallitukseen lähteä ajamaan useampaa kuin yhtä  
261 opiskelijajäsentä ja minkä kokoinen hallitus ylipäätään olisi parasta valita.

## 262 **Edunvalvontasektorin yhteinen Joustavan opiskelun tapahtuma**

263 Järjestetään kopo-, sopo- ja kv-sektorin yhdessä suunnittelema ja toteuttama  
264 edunvalvontatapahtuma, jonka tarkoituksena on keskustella opiskelijalähtöisesti  
265 opiskelun joustavuudesta ja esteettömyydestä.

## 266 **Tiedekuntien johtavien toimihenkilöiden tapaamiskierros**

267 JYY on aikaisemmin tavannut tiedekuntien johtavia toimihenkilöitä kerran vuodessa,  
268 mutta perinne on vuosien saatossa painunut unholaan. Käynnistetään tapaamiset  
269 uudelleen vuonna 2013. Tapaamisiin pyydetään tiedekunnittain esimerkiksi dekaanit,  
270 opintoasiainpäälliköt ja hallintopäälliköt. Tarkoituksena on päästä tapaamaan johtavia  
271 toimihenkilöitä ja keskustella tiedekuntien ajankohtaisista, opiskelijoita koskettavista  
272 asioista. Tapaamisista on tarkoitus saada osa jatkuvaa toimintaa. Vuonna 2013 nostetaan  
273 akuuttien tiedekuntakohtaisten asioiden lisäksi esille ainakin KSHJ:n vaikutukset sekä  
274 työharjoittelun tunnustaminen oikeassa mittasuhteessa.

## 275 **Jatkuvat**

### 276 **Koposektoria koskettavat toimielimet**

277 Koposektorilla tehdään töitä opiskelijoiden etujen ja oikeuksien eteen. Koposektorin  
278 edustus on mukana muun muassa seuraavissa työryhmissä ja tapaamisissa:  
279 koulutusneuvosto (hallitusvastaava ja sihteeri), Student Lifen ohjausryhmä (koposihteeri  
280 varajäsenenä), SYL:n koposektoritapaamiset, mahdollisesti Student Lifen  
281 projektiryhmät, yliopiston monitieteisen työelämäprojektin yhteistyöryhmä ja  
282 tarvittaessa muut tapaamiset ja työryhmät.  
283 Opiskelijoiden etujen ajamiseen kuuluu lisäksi korkeakoulupolitiikan kansallisen ja



284 kansainvälisen kehityksen seuraaminen sekä koulutuksen maksuttomuuden  
285 puolustaminen.  
286 Osallistutaan aktiivisesti opinto- ja tiedevaliokunnan toimintaan. Kehitetään valiokuntaa  
287 ja sen toimintatapoja osallistujien toiveiden mukaisesti.

### 288 **Hallinnon opiskelijaedustajien valinnan järjestäminen, hallopedien** 289 **kouluttaminen ja avustaminen**

290 Koposihteeri on päävastuussa halloped-hakujen toteuttamisesta ja hän toimii myös  
291 sihteerinä valinnat valmisteleavassa valintatoimikunnassa. Lisäksi vuoden aikana autetaan  
292 ja koulutetaan hallopedeja tarpeen mukaan.

### 293 **Maksuttoman koulutuksen puolustaminen**

294 Valtion seuraavan talousarvion laadinta sekä hallitusohjelman puolivälitarkastelu vuonna  
295 2013 saattavat nostaa koulutuksen maksuttomuuden poliittiseen keskusteluun. Seurataan  
296 tilannetta läpi vuoden ja puolustetaan maksutonta koulutusta yhteistyössä SYL:n kanssa,  
297 erityisesti keskisuoma-laisessa paikallismediassa. Varaudutaan vaikuttamaan asiassa  
298 myös keskisuomalaisiin kansan-edustajiin, ministeriin ja muihin päättäjiin.

### 299 **Tutortoiminnan järjestäminen ja kehittäminen**

300 Järjestetään tutoreille koulutus yliopiston kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti.  
301 Kehitetään koulutusta konseptina ja sisältöjen osalta aiempina vuosina saadun  
302 palautteen perusteella.

### 303 **Poikkisektoraalinen joustavan ja esteettömän opiskelun edistäminen**

304 Edistetään joustavien ja esteettömien opiskelumahdollisuuksien toteutumista ja  
305 toteuttamista yhdessä muiden edunvalvonnan sektoreiden kanssa.

### 306 **Oppimisympäristöjen (esim. eTentin) kehittämiseen osallistuminen**

307 Seurataan oppimisympäristöjen kehittämistyötä ja osallistutaan mahdollisuuksien  
308 mukaan erilaisiin työryhmiin, jotka kehitystyötä tekevät. Ollaan tarpeen vaatiessa  
309 yhteydessä yliopiston IT-palveluihin ja välitetään JYYn saamaa oppimisympäristöjä  
310 koskevaa palautetta eteenpäin.

### 311 **Toistuvat**

#### 312 **Hyvä opettaja -kilpailu**

313 Järjestetään vuosittainen Hyvä opettaja -kilpailu yhteistyössä opinto- ja  
314 tiedevaliokunnan kanssa. Valiokunnasta kootaan työryhmä valitsemaan yliopiston hyvä  
315 opettaja, jonka yliopistosäätiö palkitsee yliopiston vuosijuhlilla maaliskuussa.

#### 316 **Valitusviikot**

317 Järjestetään perinteiset valitusviikot maaliskuussa yhdessä opinto- ja tiedevaliokunnan  
318 kanssa. Valitusviikkojen tarkoituksena on kerätä rakentavaa kritiikkiä ja  
319 kehittämiskohteita opiskelijan arkea ja elämää koskevista asioista.

320 **Maksuttoman koulutuksen päivä**

321 Pidetään yllä tietämystä maksuttomasta koulutuksesta järjestämällä jonkinlainen  
322 tempaus maksuttoman koulutuksen päivänä 28.11. Toteutetaan mahdollisesti  
323 yhteistyössä kv-sektorin kanssa.

324 **Hallopéd-koulutukset syksyllä ja keväällä**

325 Hallinnon opiskelijaedustajille järjestetään koulutuksia/vertaistaapaamisia perinteisesti  
326 yksi lukukaudessa, mutta tarpeen mukaan koulutuksia ja tapaamisia voidaan pitää  
327 useamminkin.

328 **Kansainväliset asiat**

329 **Projektit**

330 **Englanninkielisen opetuksen laatua ja kontaktiopetuksen määrää koskevan**  
331 **kyselyn tulosten analysointi**

332 Ylioppilaskunnalle on tullut kriittistä palautetta koskien kansainvälisten opiskelijoiden  
333 kontaktiopetuksen määrää ja laatua. Vuoden 2012 syksyllä JYY toteutti kansainvälisille  
334 tutkinto-opiskelijoille kontaktiopetuksen määrästä ja opetuksen laadusta kyselyn, jonka  
335 tuloksia analysoidaan vuonna 2013. Tarvittaessa tulosten pohjalta ryhdytään  
336 jatkotoimenpiteisiin.

337

338 **Kartoitus kv-opiskelijoiden osallistumismahdollisuuksista**  
339 **opiskelija/harrastejärjestöjen toimintaan**

340 Opiskelijoille on tarjolla monenlaista harrastetoimintaa, mutta on epäselvää missä  
341 määrin kansainväliset opiskelijat (ei-suomenkieliset) voivat osallistua järjestöjen  
342 toimintaan. Tehdään kartoitus siitä, mitkä järjestöt toivottavat myös ei-suomenkielisiä  
343 opiskelijoita tervetulleiksi toimintaansa. Tiedot laitetaan näkyville esimerkiksi JYYn  
344 kalenteriin ja nettisivuille.

345 **Kv-opiskelijoiden työllistymiseen vaikuttaminen**

346 Kansainvälisten opiskelijoiden työllistymisen ongelmat ovat nousseet yhä vahvemmin  
347 keskusteluun. JYY pyrkii vaikuttamaan yliopistoon, jotta kv-opiskelijoiden työllistymisen  
348 edellytykset paranisivat. Lisäksi JYY on mukana etsimässä ratkaisuja kv-opiskelijoiden  
349 työllistymisen helpottamiseen paikallisten toimijoiden kanssa. Etsitään myös keinoja  
350 vaikuttaa paikallisten työnantajien asenteisiin kv-opiskelijoiden rekrytoimisen suhteen.  
351 Vaikuttamista toteutetaan yhteistyössä IDESCOn kanssa.

352 **Kv-opiskelijoiden vaikutusmahdollisuuksien parantaminen**

353 Osana kv-opiskelijoiden integraatiota on tärkeää, että he voivat itse osallistua omiin  
354 asioihinsa vaikuttamiseen. JYY pyrkii edistämään kv-opiskelijoiden

355 vaikutusmahdollisuuksia ylioppilaskunnassa sekä yliopiston hallinnossa. Tuetaan IDESCOa  
356 toiminnassaan ja toimintansa jatkuvuuden turvaamisessa, sekä pyritään  
357 mahdollistamaan kv-opiskelijoiden osallistuminen järjestötoimintaan ja -yhteistyöhön.  
358 Panostetaan myös hallopedien tietouteen kv-opiskelijoita koskevista erityiskysymyksissä  
359 ja tuodaan esille, että he edustavat myös kv-opiskelijoita.

## 360 **Jatkuvat**

### 361 **EU ja ETA maiden ulkopuolisten opiskelijoiden lukukausimaksukokeiluun** 362 **vaikuttaminen**

363 Vaikutetaan EU- ja ETA maiden ulkopuolisten opiskelijoiden lukukausimaksukokeilun  
364 lakkauttamiseen ja maksujen lopettamiseen. Vaikutustyötä tehdään paikallisella tasolla  
365 sekä valtakunnallisesti yhteistyössä SYL:n kanssa.

### 366 **Kv-sektorin toimijoiden yhteistyöverkoston vahvistaminen**

367 Ainejärjestön kv-vastaavan työ on usein haastavaa ja oman pääaineen kv-opiskelijoita on  
368 monesti vähäinen määrä. Edunvalvonnan toteuttamisen ja tapahtumien järjestämisen  
369 kannalta on tärkeää tehdä yhteistyötä muiden ainejärjestöjen, ESN:n sekä IDESCO:n  
370 kanssa. Ajatustenvaihtoa ja tapahtumasuunnittelua varten perustetaan kv-toimijoiden  
371 Facebook-ryhmä yhteistyön tiivistämisen mahdollistamiseksi. Ryhmän jäseniksi  
372 pyydetään ainejärjestöjen kv-vastaavat sekä edustaja ESN:ltä ja IDESCO:sta. JYYn  
373 tehtävänä on toimijoiden yhteistyön vahvistaminen linkkinä eri järjestöjen,  
374 opiskelijoiden ja JYYn välillä. Vahvistetaan kv-valiokunnan profiilia yhteistyö - ja  
375 keskustelufoorumina näiden toimijoiden välillä.

## 376 **Toistuvat**

### 377 **Viranomaiskyselytunnin järjestäminen kansainvälisille opiskelijoille**

378 Kansainvälisillä opiskelijoilla ei ole aina riittävästi tietoa oikeuksistaan ja  
379 velvollisuuksistaan koskien esimerkiksi kotikuntaoikeutta. Informative Eventissä  
380 tavoitteena on kutsua paikalle edustajat yliopiston kv-palveluista, maistraatista,  
381 poliisista, Keski-Suomen sairaanhoitopiiristä ja Kelasta kertomaan keskeisistä  
382 palveluistaan ja vastaamaan opiskelijoiden kysymyksiin. Informative Event järjestetään  
383 osana kv-opiskelijoiden syksyn orientaatioviikkoa mahdollisesti yhteistyössä IDESCO:n  
384 kanssa.

### 385 **Teacher of the Year 2013 in Intercultural Environment- kilpailun** 386 **järjestäminen**

387 Jyväskylän yliopisto pyrkii panostamaan yhä enemmän opetuksen laatuun. Opettajilla  
388 tulee olla tarvittavat taidot opettaa ja ohjata monikulttuurista ryhmää vieraallakin  
389 kielellä. Kilpailulla ylioppilaskunta pyrkii kiinnittämään huomiota vieraskielisen  
390 opetuksen laatuun, opettajien kielitaitoon ja opetuksen sisältöihin. Kilpailun palkinto  
391 luovutetaan näkyvästi. Kilpailulle pyritään saamaan näkyvyyttä medioissa tavoitteiden  
392 edistämiseksi.

393 **Kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden tapaaminen**

394 Suurin osa kansainvälisille opiskelijoille suunnatusta ohjelmasta keskittyy erityisesti  
395 vaihto-opiskelijoita kiinnostaviin teemoihin. JYY järjestää sekä syksyllä että keväällä  
396 Come Together -tapahtuman, jossa kansainväliset tutkinto-opiskelijat voivat tavata  
397 toisiaan ja verkostoitua vapaamuotoisessa tilaisuudessa. Järjestetään yhteistyössä mm.  
398 IDESCO:n kanssa.

399 **Uusien kansainvälisten opiskelijoiden orientaatioviikkoon osallistuminen**

400 Saapuvien kansainvälisten opiskelijoiden orientaatio järjestetään tammikuussa ja  
401 syyskuussa. Ylioppilaskunta huolehtii siitä, että kaikki saapuvat kansainväliset opiskelijat  
402 saavat perustiedot JYYstä ja sen jäsenyydestä sekä mahdollisuuksistaan osallistua  
403 ylioppilaskunnan tai muiden opiskelijajärjestöjen toimintaan.

404 **Kehitysyhteistyö**

405 **Projektit**

406 **Valtakunnallisen kehitysyhteistyöviikon järjestäminen**

407 SYL koordinoi valtakunnallista kehyviikkohanketta, joka tehdään alkuvaiheessa  
408 yhteistyössä muiden ylioppilaskuntien kanssa. JYY on mukana valtakunnallisen  
409 kehyviikon suunnittelussa sekä tukee ylioppilaskuntia, joissa kehyviikko on vielä uusi  
410 konsepti. JYYllä on pitkät perinteet kehyviikon järjestämisessä ja JYY voi hankkeen  
411 avulla kehittää edelleen omaa kehyviikkooaan. Hankekoordinaattorin johdolla  
412 hallitusvastaava auttaa hankkeen toteuttamisessa.

413 **Yhteistyöverkostojen vahvistaminen**

414 Kehitysyhteistyösektorilla on useita loogisia yhteistyökumppaneita joiden kanssa  
415 yhteistyötä ei ole toistaiseksi hyödynnetty tarpeeksi. Vahvistetaan yhteistyösuhteita  
416 esimerkiksi JYYn ympäristösektoriin ja yliopiston kehitysyhteistyön maisteriohjelmaan  
417 (Master's programme in Development and International Cooperation), joiden kanssa  
418 kehysesektorilla on todettu olevan samanlaisia intressejä. Vahvistetaan myös yhteyksiä  
419 ainejärjestöihin ja pyritään kanavoimaan tietoisuutta kehysesektoria myös sitä kautta.

420 **Jatkuvat**

421 **Reilu Yliopisto -kampanjan jatkaminen**

422 Syksyllä 2012 valittiin Reilu Yliopisto-projektikoordinaattorit tavoittelemaan  
423 yliopistollemme Reilu Yliopisto -arvonimeä. Seurataan ja tuetaan koordinaattorien työtä  
424 ja vaikutetaan myös itse aktiivisesti tavoitteiden saavuttamiseksi.

425 **Bijoliyan kyläyhteisöjen voimaannuttamishanke**

426 JYYn kehitysyhteistyövaliokunta toteuttaa yhteistyössä Bal Rashmi Societyn kanssa  
427 ulkoministeriön rahoittamaa kehitysyhteistyöhanketta Intiassa. JYY tiedottaa hankkeesta

428 jäsenistöään sekä järjestää yhdessä kehitysyhteistyövaliokunnan kanssa Intia-iltoja.  
429 Hankekoordinaattorit tiedottavat hankkeen edistymisestä valiokunnalle sekä  
430 hankeseurantamatkasta edustajistolle.

### 431 **Ekokylähankkeen toiminnan jatkon tukeminen**

432

433 JYYn kehitysyhteistyöhanke Intian Bharatpurin maaseutualueella jatkui vuoden 2010  
434 loppuun. Hanke kesti yhteensä 9 vuotta. JYY tukee yhä ekokyläkehittämistä mm.  
435 vapaaehtoisten kehymaksujen ja vapaaehtoistyön avulla, jotta hankekumppani voi  
436 varsinaisen tuen loputtua jatkaa kehittymistään yhä omavaraisemmaksi toimijaksi. JYYn  
437 tuen avulla turvataan ekokyläkehitys vielä varsinaisen hankkeen loputtua  
438 vuoden 2013 loppuun saakka. Hankkeesta tiedotetaan ja sen tuloksia tuodaan  
439 opiskelijoiden tietoisuuteen.

## 440 **Järjestöt**

### 441 **Projektit**

#### 442 **Vertaistukitapaamisten lisääminen**

443 Vuonna 2012 järjestösektori lanseerasi vertaistukitapaamiset järjestötoimijoille.  
444 Puheenjohtajien vertaistukiryhmä on osoittautunut toimivaksi, ja muut järjestötoimijat  
445 ovat ilmaisseet mielenkiintonsa omille vertaistukiryhmille. Vuoden aikana jatketaan  
446 vertaistukitapaamisten järjestämistä ja niiden kehittämistä sekä tuetaan  
447 valiokunnattomia järjestöaktiiveja joko perehdytyspakettien tai vertaistukitapaamisten  
448 muodossa.

#### 449 **Kummitoiminnan jalkauttaminen**

450 JYY on ylläpitänyt kummitoimintaa vaihtelevasti useita vuosia, mutta toiminnalta on  
451 puuttunut sille tarpeellinen ohjeistus. Vuoden 2012 aikana kummitoiminnalle luotiin  
452 toimintaohjeet, joissa määritellään muun muassa kummien lukumäärä ja tehtävät.  
453 Vuonna 2013 ohjeistus tulee viedä käytäntöön osaksi jatkuvaa toimintaa.

#### 454 **Harrastejärjestöjen toiminnan kartoittaminen**

455 Harrastejärjestöt tuottavat JYYn jäsenistölle muun muassa kulttuuri- ja  
456 liikuntamahdollisuuksia, joita JYY tai ainejärjestöt eivät pysty itse tarjoamaan.  
457 Harrastejärjestöjen toiminnan laajuus, monimuotoisuus ja niiden tuottama lisäarvo  
458 JYYlle on syytä kirjata ylös. Toiminnan kartoittamisen myötä JYY pystyy vastaamaan  
459 paremmin harrastejärjestöjen tarpeisiin.

460

#### 461 **Palkitsemispäivän kehittäminen ja järjestäminen**

462 Järjestösektori toteutti vuonna 2011 ensimmäistä kertaa palkitsemispäivän  
463 järjestötoimijoille. Järjestöaktiivit tekevät arvokasta työtä ylioppilaskunnan puolesta

464 ilman palkkiota ja JYY on pyrkinyt kiittämään heitä heidän työpanoksestaan  
465 järjestämällä palkitsemispäivän. Päivän konseptia on syytä kehittää, jotta päivä palvelisi  
466 tarkoitustaan paremmin. Tavoitteena on, että palkitsemisen idea jalkautuisi osaksi  
467 järjestöjen omaakin toimintaa.

468

#### 469 **JYYn piirissä toimivan järjestön määritelmä avattava ja yhdistysten asema** 470 **turvattava**

471 Vuoden 2013 aikana JYYn hallitus tekee luonnoksen “JYYn piirissä toimivan” järjestön  
472 määritelmästä, oikeuksista ja vaatimuksista. Tämän jälkeen se kuulee järjestöjä  
473 vähintäänkin vaatimuksien osalta, ja koostaa edustajistolle yhteenvedon palautteesta.  
474 Yhteenvedosta tulee käydä ilmi, mitkä vaatimukset järjestöt kokevat yhdistyksen  
475 toiminnan kannalta tarpeellisina velvoitteina ja mitkä hyvinä tavoitetilaa kuvaavina  
476 kriteereinä, jotka ovat kuitenkin liian rankkoja velvoitteeksi. Luonnokseen kirjataan  
477 myös yleiset suuntaviivat yleis- ja projektiavustuskriteereille.

478

#### 479 **Jatkuvat**

##### 480 **Koulutukset**

481 Viikonloppuseminaarin lisäksi järjestösektori jatkaa koulutusten järjestämistä  
482 järjestöiltä kerätyn palautteen myötä. Koulutuksia tarjotaan järjestöjen tarpeiden  
483 mukaan JYYn eri sektoreilta ja yhdistystoiminnan eri osa-alueilta sekä keväällä että  
484 syksyllä.

##### 485 **Tapaamiset**

486 Koulutusten lisäksi järjestösektori toteuttaa lukuvuoden aikana aamiaistapaamisia ja  
487 järjestöklubeja. Aamiaistapaamisissa järjestösektori kerää toimijoilta ideoita ja  
488 palautetta oman toimintansa kehittämiseen. Järjestöklubeilla vaihdetaan kuulumisia ja  
489 keskustellaan ajankohtaisista asioista asiantuntijan alustuksella.

##### 490 **Neuvonta**

491 Järjestösektori neuvoo järjestöjä yhdistyksen käytännön toiminnassa ja toiminnan  
492 suunnittelussa. Järjestösektori tarjoaa apua muun muassa yhdistyslain tulkitsemiseen ja  
493 sääntömuutosten tekemiseen sekä uusien yhdistysten perustamiseen.

#### 494 **Toistuvat**

##### 495 **Yliopiston johdon kyselytunnit**

496 Yliopiston johdon kyselytuntien järjestämisvastuu siirtyy viestinnältä järjestösektorille.  
497 Yliopiston johdon kyselytunneilla opiskelijoilla on mahdollisuus kysyä mieltä askarruttavista  
498 asioista suoraan yliopiston johtohenkilöiltä. Kyselytunnit voidaan järjestää tarvittaessa muiden  
499 järjestösektorin tapahtumien yhteydessä.

## 500 **Ylioppilaskylä**

### 501 **Projektit**

#### 502 **Ideakilpailu parkkikannesta**

503 Ylioppilaskylään rakennetaan tulevien vuosien aikana parkkikansi nykyisen  
504 Taitoniekantien parkkipaikan päälle. Kannen rakentamisen yhteydessä on mahdollisuus  
505 huomioida asukkaiden näkemyksiä. Vuoden aikana toteutetaan ideakilpailu, jossa  
506 asukkailla on mahdollisuus esittää ideoita, jotka voidaan ottaa huomioon rakentamisen  
507 yhteydessä.

#### 508 **Pihaistutukset ja ulkoasun kunnostus**

509 Vuoden 2013 talousarvioon on varattu 30 000 € piha-alueen kunnostukselle. H- ja J-  
510 talojen rakennusurakoiden päätyttyä kylän piha-alue ei luultavasti koe suuria muutoksia,  
511 joten piha-aluetta voidaan nyt kunnostaa ja alueelle voidaan tehdä ulkoasua parantavia  
512 korjauksia. Samalla kiinnitetään huomiota pyöräilyolosuhteiden parantamiseen  
513 ylioppilaskylässä.

#### 514 **Kylätiedotteet**

515 Asukkailta ja asukastoimistosta on tullut kiitosta ja positiivista palautetta ajoittain  
516 kirjoitetuista kylätiedotteista, joissa kerrotaan kylää koskevista päätöksistä, joita  
517 asukasneuvosto on tehnyt, sekä huolto- ja korjaustoimenpiteistä, jotka kylässä tullaan  
518 toteuttamaan lähikuukausina. Kylävastaavan toimenkuvaan kuuluu tiedotteiden toistuva  
519 kirjoittaminen ja lähettäminen sekä asukkaille että asukastoimistolle osana jatkuvaa  
520 tiedonvälitystä toimijoiden kesken. Kylätiedotteiden konseptia on syytä kehittää  
521 eteenpäin jotta siitä saadaan osa muuta kylän tiedotusta.

#### 522 **Kylän työntekijöiden intranetin kehittäminen**

523 Asukas- ja taloustoimiston sekä huoltopalveluiden käyttämä sisäisen viestinnän  
524 tietojärjestelmä on vanhentunut ja se on uusittava. Vuoden aikana selvitetään olemassa  
525 olevien eri järjestelmien käyttömahdollisuudet ja otetaan käyttöön parhaiten käyttöön  
526 soveltuva järjestelmä.

#### 527 **Kortex-verkon rekisteröintisivun ja sähköpostilistoille liittymisen 528 yhdistäminen**

529 Kylän asukkaista vain murto-osa kuuluu kylän virallisten sähköpostilistojen piiriin.  
530 Asukkaiden tavoitettavuutta voidaan lisätä yhdistämällä sähköpostilistalle liittymisen  
531 Kortex-verkkoon rekisteröitymiseen.

### 532 **Jatkuvat**

#### 533 **Ylioppilaskylän toimihenkilöiden tapaaminen**

534 Kylävastaava järjestää kuukausittain asukas- ja taloustoimiston kanssa tapaamisia, joissa  
535 käydään läpi asukasasioita ja kylään liittyviä toimenpiteitä sekä asukasneuvoston

536 päätöksiä, jotka vaikuttavat asukastoimiston toimintaan. Tapaamisissa käydään läpi myös  
537 asukastoimiston kantoja asukasneuvostossa käsiteltäviin asioihin. Tämän lisäksi  
538 kylävastaavan toimenkuvaan kuuluu tavata säännöllisesti konsernijohtajaa sekä  
539 kiinteistöinsinööriä ja käydä heidän kanssaan läpi kylässä tehtävien toimenpiteiden  
540 toteutusta ja aikataulutusta. Kylävastaavalla on myös oikeus osallistua asukasneuvoston  
541 kokouksiin. Asukasneuvosto on kylän ylin päättävä elin, jonka kautta kaikki kylää  
542 koskevat päätökset kiertävät, joten on oleellista osallistua asukasneuvoston kokouksiin  
543 ja tuoda kylää koskevat aloitteet asukasneuvostolle tiedoksi.

## 544 **Ympäristö**

### 545 **Projektit**

#### 546 **Portaat luomuun -ohjelman vahvistaminen**

547 Ohjelman tavoitteena on auttaa ammattikeittäitä lisäämään luomutuotteiden käyttöä  
548 sekä kannustaa huomioimaan kestävä kehitys toiminnassaan. Ohjelmaa rahoittaa Maa-  
549 ja metsätalousministeriö, ja siihen liittyminen on maksutonta ja vapaaehtoista. Pyritään  
550 pääsemään Portaat luomuun -ohjelman portaalle 1. ravintola -ilokivessä vuoden 2013  
551 aikana.

#### 552 **Eettisen ruoan päivä**

553 Ympäristösektori järjestää Sonaatin ja Ilokiven kanssa lukukausittain yhteisen  
554 teemapäivän, jossa painotetaan maistuvaa kasvisruokaa kaikissa opiskelijaravintoloissa.  
555 Päivän painopisteenä on maistuvan kasvisruoan tarjoamisen lisäksi tiedottaminen ruoan  
556 ilmasto- ja ympäristövaikutuksista. Tiedottamista ruoan ympäristövaikutuksista on syytä  
557 pitää yllä opiskelijaravintoloissa myös teemapäivien ulkopuolella

#### 558 **Päivitetään Opiskelijan ympäristöopas ja Green guide**

559 Päivitetään opiskelijoiden ympäristöoppaat vuonna 2012 tehtyjen sääntömuutosten  
560 osalta. JYYllä on kansainvälisille opiskelijoille suunnattu ympäristöopas, Green Guide,  
561 joka on päivitetty vuonna 2008. Päivitetään opas ajan tasalle vuonna 2013 ja pyritään  
562 lisäämään oppaan tunnettuutta jakamalla sitä kansainvälisille opiskelijoille suunnatun  
563 paketin mukana.

#### 564 **Ilokiven ruokalan henkilökunnan lähi, luomu ja kasvisruoka koulutus**

565 JYY hankkii ravintolatyöntekijöilleen koulutusta, monipuolisen ja ravitsevan lähi, luomu  
566 ja kasvisruoan hankintaan sekä valmistamiseen tarvittavan ammattitaidon lisäämiseksi.

### 567 **Jatkuvat**

#### 568 **Jätteiden vähentäminen ja lajittelun tehostaminen kampuksella**

569 Tehostetaan lajittelua ja kierrätystä kampuksella yhteistyössä yliopiston tilapalveluiden,  
570 Suomen yliopistokiinteistöjen (SYK) Oy:n ja ravintoloiden kanssa. Tavoitteena on



571 kaatopaikalle päätyvän jätteen määrän vähentäminen. Vaikutetaan tapaamisissa  
572 Sonaatin ja tilapalvelujen kanssa monipuolisen kierrätyksen mahdollistamiseksi eri  
573 puolilla kampusta. Pyritään saamaan keräysastiat kertakäyttöisille pahvimukeille, muulle  
574 kartongille, paperille ja biojätteelle luentosalien ja ravintoloiden yhteyteen. Pitkän  
575 tähtäimen tavoitteena on hiilineutraali kampus.

### 576 **Palstaviljelytoiminta**

577 Palstaviljely on ekologinen vaihtoehto saada pöytä pöytään. Jatketaan vakiintunutta  
578 ja suosittua kesäkauden toimintaa Viitaniemen ja Kuokkalan palstoilla. JYY järjestää  
579 kesäkauden alussa palstaviljelytoiminnan perehdyttämispäivän, jossa neuvotaan ja  
580 opastetaan maanviljelyksen ja ympäristönhoidon asioissa.

### 581 **Energiaeksperttitoiminta**

582 Energiaeksperttitoiminta on asukaslähtöistä vertaisneuvontaa ja kiinteistöhuoltoa  
583 tukevaa toimintaa, jolla tähdätään kiinteistöjen energian- ja vedenkäytön  
584 vähentämiseen sekä jätteiden tehokkaampaan lajitteluun ja kierrätykseen. Syksyllä 2012  
585 toteutettiin energiaeksperttikoulutus yhteistyössä Keski-Suomen energiatoimiston ja  
586 JVA:n kanssa. Vastaava koulutus toteutetaan myös vuonna 2013.

### 587 **Yliopiston ympäristöryhmän työhön osallistuminen**

588 Yliopiston ympäristötyötä koordinoiva ja linjaava ympäristöryhmä toimii yhdysiteenä  
589 opiskelijoiden ja yliopiston ympäristötyön välillä yhdessä ympäristökoordinaattorin  
590 kanssa. Vaikutetaan energian- ja vedensäästön, parempien kierrätysmahdollisuuksien  
591 ja autottoman kampuksen puolesta.

### 592 **JYYn ympäristöohjelman toteuttamissuunnitelma**

593 Viimeistellään vuonna 2012 aloitettu JYYn ympäristöohjelman toteuttamissuunnitelma.  
594 Kehitetään ympäristöohjelmaa helppolukuisemmaksi ja sitouttavammaksi ja  
595 määritetään tarkemmin JYYn toimijoiden välinen työnjako. Valjastetaan  
596 energiaekspertit ympäristöohjelman toteuttajiksi muun muassa tarkkailemaan kylän  
597 energiankulutusta.

### 598 **Toistuvat**

#### 599 **Siivouspäivä**

600 Osallistutaan JYYn jäsenjärjestöjen kanssa JAPA ry:n Sotkutonta päivää -kampanjaan.  
601 Siivotaan kampuksen roskat talven jäljiltä talkoovoimin jakamalla koko kampus  
602 alueittain eri ainejärjestöporukoiden kesken.

#### 603 **Ympäristökilpailu JYYn piirissä toimiville järjestöille**

604 Ympäristökilpailulla JYY kannustaa järjestöjään ympäristöystävälliseen toimintaan.  
605 JYYlle on tärkeää, että ympäristötavoitteet ja niiden edistäminen huomioidaan  
606 opiskelijoiden järjestötoiminnassa. Kilpailussa kannustetaan ainejärjestöjä  
607 huomioimaan ympäristökysymykset toiminnassaan entistä paremmin.

608 **Ympäristöpäivät**

609 Ympäristöpäivien tavoitteena on kasvattaa opiskelijoiden ympäristötietoutta ja  
610 ympäristöaktiivisuutta. Päivien aikana pyritään tavoittamaan mahdollisimman moni  
611 opiskelija tarjoamalla monipuolista ja laadukasta ympäristöaiheista ohjelmaa.

612 **Opiskelijaravintoloissa tarjottavan ruoan ekologisuus ja laatu**

613 Pienillä asioilla voidaan tehdä myös ekologisesti ja eettisesti kestävästä ruoasta  
614 maistuvampaa ja ravitsevampaa. JYY voi vaikuttaa llokivessä sekä edustajiensa kautta  
615 Sonaatin ravintoloissa tarjottavaan ruokaan. Raflaryhmissä keskustellaan ruoan  
616 ympäristövaikutuksista sekä eettisten periaatteiden noudattamisesta opiskelijoille  
617 tarjottavassa ruoassa. Tavoitteena on lisätä kasvis-, lähi- ja luomuruoan  
618 houkuttelevuutta.

## 619 **Kampuskehitys**

### 620 **Jatkuvat**

#### 621 **Korjaus- ja uudisrakennukset**

622 Pyritään vaikuttamaan kampusalueiden rakennusten suunnitteluun ja osallistutaan  
623 kampusalueen kehittämiseen opiskelu- ja työympäristönä yliopiston tilapalveluiden ja  
624 Suomen yliopistokiinteistöt oy:n kanssa. Pyritään luomaan kestävä kampus lyhyellä ja  
625 pitkällä tähtäimellä pedagoginen, sosiaalinen, kulttuurinen ja ekologis-taloudellinen  
626 näkökulma huomioon ottaen.

#### 627 **Suojelu**

628 Jyväskylän yliopiston kampuksilla on valtakunnallisesti ainutlaatuista kulttuuriympäristöä  
629 ja on tärkeää, että se ympäristöineen pidetään kunnossa ja arvoisessaan asussa.  
630 Suojelusta ei tule koitua opiskelijoille tai henkilökunnalle haittaa. Osallistutaan  
631 kampuksen suojelukeskusteluun ja seurataan yleistä ympäristöpoliittista keskustelua ja  
632 osallistutaan tarvittaessa maisemaselvitysten ja hoito-ohjelmien tekoon. JYY pyrkii  
633 lieventämään kampuksen rakennusperinnön suojeluun liittyviä ristiriitoja lisäämällä  
634 avointa keskustelua muun muassa keskustelutilaisuuksia ja iltakouluja järjestämällä.

#### 635 **Opiskelu-, opiskelija- ja ainejärjestötilat**

636 Tuodaan opiskelijanäkökulma mukaan kampuksen opiskelijatila-asioiden valmisteluun.  
637 Osallistutaan yliopiston tilapalveluiden ja Suomen yliopistokiinteistöt oy:n tilojen käytön  
638 suunnitteluun, jotta opiskelijoille löytyy riittävästi ryhmätyötiloja, ainejärjestötiloja ja  
639 monipuolisia opiskelutiloja huomioiden myös hiljaisen työskentelyn tarpeet. Pyritään  
640 säilyttämään opiskelijoiden ainejärjestötilat myös remonttimuutosten yhteydessä.

#### 642 **Pyöräilyn helpottaminen Kampusalueella**

643 JYY pyrkii aktiivisesti parantamaan pyöräilyolosuhteita kampuksella. Esimerkiksi  
644 pyöräparkkien määrää tulee lisätä, ja pyöräilyn vaaranpaikkoja tulee muuttaa  
645 turvallisemmiksi.

## 646 **Kulttuuri**

### 647 **Projektit**

#### 648 **JYYn 80-vuosijuhlaan varautuminen**

649 JYYn 80-vuotisjuhla on vuonna 2014. JYY täyttää pyöreitä vuosia ja juhlat ovat sen  
650 mukaiset. Juhlien valmistelu tulee aloittaa ajoissa. Vuosijuhliin kerätään erillinen  
651 työryhmä, jonka edustajisto nimittää hallituksen esityksestä, ja palkataan ulkopuolinen  
652 koordinaattori projektin vetovastuuseen. Hallitusvastaava sekä kulttuurisihteeri toimivat

653 koordinaattorin ja työryhmän apuna tapahtuman järjestelyissä ja perehdyttämisessä.  
654 JYYn 80-vuotisjuhlan suunnittelu ja toteutus alkavat jo vuonna 2013.

### 655 **Kulttuuriedunvalvonta**

656 Kulttuurisektoriin kuuluu muutakin kuin tapahtumien läpiluotsaaminen.  
657 Kulttuuriedunvalvonnallisesta näkökulmasta luomme uudenlaista toimintakulttuuria.  
658 Kulttuuriedunvalvonnalle pitää luoda sisältö, esimerkiksi selvittämällä minkälaisia  
659 kulttuurietuja kaupungista löytyy ja levittämällä tietoisuutta niistä.

### 660 **Tapahtumaideakilpailua**

661 Hallitusvastaava, kulttuurivaliokunnan pj, kulttuurivaliokunta sekä kulttuurisihteeri  
662 järjestävät tapahtumaideakilpailun. Tapahtumaideakilpailun tavoitteena on kannustaa  
663 opiskelijoita omatoimiseen ja monipuoliseen tapahtumajärjestämiseen sekä levittää  
664 tietoutta siitä mitä apua JYY pystyy tarjoamaan.

### 665 **JYYn laulukirja**

666 JYYn laulukirja tehdään järjestösektorin kanssa yhteistyössä.

### 667 **Toistuvat**

#### 668 **JYYn vuosijuhla**

669 JYYn 79. vuosijuhla järjestetään 23.3.2013. Ohjelmaan on perinteisesti kuulunut  
670 illallinen, kansanjuhla sekä seuraavana aamuna silliaamiainen. Vuosijuhliin kutsutaan  
671 vieraita JYYn jäsenistön lisäksi muista ylioppilaskunnista sekä JYYn yhteistyötahoista.  
672 Tilaisuuden järjestäminen tulee aloittaa heti hallituskauden alussa. Päävastuu  
673 tapahtuman suunnittelussa on hallituksen kulttuurivastaavalla, hallituksen  
674 puheenjohtajalla ja kulttuurisihteerillä sekä sponsorihankinnassa  
675 yritys yhteistyövastaavalla. Tapahtuman toteuttamisessa apuna toimii koko hallitus.  
676 Työtehtäviä ovat mm. ohjelman suunnittelu, esiintyjien buukkaaminen,  
677 tapahtumapaikkojen varaaminen, budjetin laatiminen, kutsut, sponsorien hakeminen,  
678 tiedottaminen ja mahdolliset koristelut.

#### 679 **Jyrock 2013**

680 Vuoden 2013 Jyrock järjestetään 19.-20.4. Ilokivessä. Tapahtuman käytännön  
681 järjestelyjen päävastuussa on Jyrock-projektisihteeri. Projektisihteerin apuna käytännön  
682 järjestelyissä toimivat kulttuurisihteeri, lähinnä kulttuurivaliokuntalaisista koostuva  
683 vapaaehtoistyöryhmä sekä hallituksen kulttuurivastaava. Vuoden 2013 tapahtuman osalta  
684 tulee kiinnittää huomiota tapahtuman taloudellisen puolen huolelliseen rakentamiseen  
685 ja markkinoinnin ja tiedottamisen tehostamiseen sekä etsiä aktiivisesti vaihtoehtoisia  
686 keinoja menestyvän tapahtuman rakentamiseen.

#### 687 **JYYn vappu**

688 JYYn vapun ohjelmaan ovat perinteisesti kuuluneet vapunaaton 30.4. Minna Canthin  
689 lakitus Kirkkopuistossa sekä vappupäivän 1.5. piknik Harjulla. Päävastuu tapahtuman

690 suunnittelussa ja toteutuksessa on hallituksen kulttuurivastaavalla sekä  
691 kulttuurisihteerillä. Apuna toimii hallituksen jäsenistä ja muista aktiiveista koostuva  
692 työryhmä ja JAMKO. JAMKO on osallistunut muutamana vuonna Kirkkopuiston ohjelman  
693 kustannuksiin ja ohjelmiston ideointiin. JAMKO on myös ilmaissut halukkuutensa  
694 osallistua mahdollisesti vuoden 2013 vapun osalta myös Harjun ohjelman suunnitteluun  
695 ja kustannuksiin. Selvitetään JAMKOn halukkuus osallistua Kirkkopuiston sekä Harjun  
696 ohjelmien laatimiseen, järjestelyihin ja kustannuksiin.

### 697 **Amazing Race Jyväskylä**

698 JYYn ja JAMKOn yhteistyönä toteutettava leikkimielinen kaupunkisuunnistuskilpailu  
699 järjestetään vapunaattona. Tapahtuman järjestelyvastuussa ovat tapahtuman  
700 projektisihteerin, hallitusvastaava ja kulttuurisihteerin apunaan kulttuurivaliokunnan  
701 jäsenistä, JAMKOlaisista ja ainejärjestöjen edustajista koostuva työryhmä. Selvitetään  
702 JAMKOn halukkuus osallistua vuoden 2013 tapahtuman järjestelyihin ja kustannuksiin.  
703 Projektisihteerin rekrytoinnissa tulee olla mukana edustus sekä JYYltä että JAMKolta.  
704 JYYltä rekrytointiprosessissa ovat mukana hallitusvastaava, kulttuurisihteerin ja  
705 kulttuurivaliokunnan puheenjohtaja. Järjestetään projektisihteerin, työryhmän,  
706 kulttuurisihteerin, hallitusvastaavan ja JAMKOn kesken palautepalaveri, jossa  
707 kartoitetaan tapahtuman kehittämishaasteita. Projektisihteerin laatii tapahtuman jälkeen  
708 loppuraportin. Palautepalaverin ja loppuraportin pohjalta ilmenneet kehittämiskohteet  
709 pyritään korjaamaan seuraavan vuoden tapahtumaa varten.

### 710 **Kukanpäivän perinne ja Isa Aspin haudalla käynti**

711 Ylioppilaskunnan perinteisiin on kuulunut Isa Aspin haudalla käyminen kukanpäivänä 13.  
712 toukokuuta. Kukanpäivän perinteeseen on kuulunut kukkien vieminen haudalle ja kevyt  
713 kevätsiivous. Toteutetaan yhteistyössä taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitoksen  
714 ainejärjestöjen kanssa, jotka ovat ilmaisseet kiinnostuksensa osallistua perinteen  
715 jatkamiseen. Selvitetään, kenen vastuulla haudan kunnossapito on ja miten se tulisi  
716 järjestää vastaisuudessa. Keskustellaan asiasta tarvittaessa myös Jyväskylän  
717 seurakunnan ja Isa Asp -seuran kanssa.

718

### 719 **JYYn pikkujoulut**

720 JYYn pikkujoulut järjestetään vuoden lopulla, vuoden 2012 pikkujoulut esimerkiksi  
721 järjestetään perjantaina 30.11. Tapahtuman järjestelyvastuussa ovat hallitusvastaava ja  
722 kulttuurisihteerin. Tapahtuman toteuttamisessa mukana ovat lisäksi hallitus sekä  
723 kulttuurivaliokuntalaiset.

### 724 **Kampus Kino ja Vapaa Kino**

725 Kampus Kino näyttää elokuvia opiskelijaystävälliseen hintaan lukukausien aikana Ilokiven  
726 monitoimitilassa. Erikoisiltoja, joita ovat Night Visions sekä Rakkautta ja Anarkiaa,  
727 järjestetään jatkossakin. Vapaa Kino jatkaa toimintaansa kulttuurivaliokuntajohtoisesti  
728 esittämällä tekijänoikeusvapaita ja Creative Commons -lisenssillä varustettuja elokuvia  
729 ilmaiseksi.

## 731 **Viestintä**

### 732 **Projektit**

#### 733 **Englanninkielisen viestinnän lisääminen**

734 Englanninkielisen viestinnän merkitys kasvaa kansainvälisten opiskelijoiden määrän  
735 lisääntyessä. Tehostamalla englanninkielistä viestintää palvellaan kv-opiskelijoita  
736 paremmin ja saadaan heidät tietoisiksi JYYn toiminnasta, palveluista ja heidän omista  
737 oikeuksistaan.

#### 738 **JYYn lomakeuudistus**

739 JYYllä on käytössä kymmeniä erilaisia lomakkeita. Niiden ulkoasu on syytä  
740 yhdenmukaistaa, yhteystiedot tarkistaa ja vähintään osa lomakkeista muuttaa  
741 sähköisesti käytettäväksi. Myös asiakirjojen pohjia täytyy tarkistaa ja päivittää.  
742 Päävastuu on tiedotussihteerillä, mutta hallitusvastaava toimii kommentaattorina.

#### 743 **Uudet sähköiset viestintäkanavat**

744 Kartoitetaan uusia sähköisiä viestintäkanavia: pohditaan, onko JYYn syytä esimerkiksi  
745 ottaa käyttöön Twitter, tehdä esittelyvideo tai ottaa haltuun muita kanavia.

#### 746 **Viestintästrategia**

747 Saatetaan loppuun JYYn viestintästrategian päivittäminen, joka on aloitettu vuonna  
748 2010. Viestintästrategia käsittelee pääasiassa JYYn viestintäperiaatteita, kanavia ja  
749 yleisen tason käytänteitä.

### 750 **Jatkuvat**

#### 751 **JYYn verkkosivujen jatkokehittäminen**

752 Seurataan JYYn verkkosivujen toimivuutta ja kehitetään niitä tarvittaessa  
753 käyttäjäystävällisemmiksi.

#### 754 **Aluemediassa vaikuttaminen**

755 Vuonna 2012 JYYn ja JAMKOn edustajat kirjoittivat Keskisuomalaiseen sopimuksella  
756 kolumneja joka toinen maanantai. Kolumnit käsitelivät opiskelijoille tärkeitä aiheita ja  
757 opiskelijoiden yhteiskunnallista vaikuttavuutta. Kolumnien kirjoitusvuorot vaihtelivat  
758 kirjoittajien sopimuksen mukaan. JYYn ja muiden opiskelijajärjestöjen tulee neuvotella  
759 sopimukselle jatko joko kolumnien tai muun sisällöntuoton muodossa ja säilyttää  
760 läheiset suhteet Jylkkärin lisäksi myös Keskisuomalaiseen. Tulee myös miettiä miten  
761 JYYn tulisi näkyä Jylkkärissä vastaisuudessa, onko JYYpäättä vai tuotetaanko jotain  
762 muuta sisältöä. Viestintävastaava koordinoi myös hallitusta JYYn nettisivujen blogi-  
763 kirjoituksissa.

764

## 765 **Sosiaalisessa mediassa vaikuttaminen**

766 JYYn viestintää sosiaalisissa medioissa organisoidaan paremmin ja pyritään tavoittamaan  
767 yhä suurempi määrä opiskelijoita. Arvioidaan, miten viestintäresurssit jaetaan  
768 mahdollisimman tarkoituksenmukaisesti eri kanavien välillä. Tietoisuutta JYYn  
769 sosiaalisen median kanavista lisätään välittämällä tietoa niistä tutoreiden kautta uusille  
770 opiskelijoille sekä JYYn piirissä toimivien organisaatioiden kautta muille opiskelijoille.  
771 Vuonna 2012 on valmisteltu lyhyt sosiaalisen median ohjeistus, ja sen pohjalta  
772 perehdytetään uusi hallitus ja sihteerit sosiaalisen median käyttöön.

## 773 **Jyytiset**

774 Tiedotussihteerit kokoaa viikkotiedote Jyytiset edelleen viikottain lukukausien aikana.  
775 Arvioidaan ja kehitetään Jyytisten sisältöä ja levityskanavia.

## 776 **Toistuvat**

### 777 **Lukuvuoden avajaismessut**

778 Avajaismessut ovat tärkeä syyslukukauden avajaisprojekti. Avajaismessuilla JYY  
779 opiskelijajärjestöt sekä yliopisto esittäytyvät uusille (ja vanhoille) opiskelijoille.  
780 Kehitetään avajaismessutapahtumaa yhteistyössä yliopiston kanssa.

### 781 **JYYn lukuvuosikalenteri**

782 Kaikille opiskelijoille jaettava JYYn lukuvuosikalenteri on yksi näkyvimmistä palveluista  
783 jäsenille, ja siitä tuli viestintäkyselyssä (2012) enemmän palautetta kuin mistään muusta  
784 JYYn viestintäkanavasta. Sisältö tarjoaa paitsi apua ajanhallintaan myös perustiedot  
785 JYYstä, JYYn palveluista ja JYYn piirissä toimivista järjestöistä sekä tärkeää  
786 informaatiota esimerkiksi opiskelijoiden oikeuksista ja yliopiston tarjoamista palveluista.  
787 Kalenteria kehitetään jatkossakin ja pyritään pitämään se ajankohtaisena ja  
788 opiskelijoiden tarpeita vastavana.

### 789 **JYYn vuosijuhla**

790 JYYn vuosijuhla vaatii viestinnältä panostusta muun muassa materiaalien  
791 toteuttamisessa, kutsujen lähettämisessä ja kutsuttavien listan ylläpidossa. (Ks. kohta  
792 Kulttuuri: JYYn vuosijuhla)

## 793 **Kampus Kustannus**

### 794 **Projektit**

#### 795 **Kirjaprojektit**

796 Vuodelle 2013 on tällä hetkellä suunnitteilla kahdeksan kirjaprojektia, joiden lisäksi yksi  
797 teos valmistuu vuoden vaihteessa - sen julkistustilaisuus tulee olemaan vuoden 2013  
798 alussa. Vuoden 2013 projekteista neljä on jo tekeillä ja neljää suunnitellaan. Tekeillä

799 olevat kirjabrojektit ovat kotimaisia tiedekirjoja, yhteistyöhanke akateemisen tahon  
800 kanssa ja kaunokirjallinen käännösteos. Kampus Kustannus siis jatkaa monipuolista  
801 kirjallisuuden tuotantoaan. Uusista, suunnitteilla olevista kirjabrojekteista kolmesta on  
802 pyydetty lisää tekstinäytteitä kirjoittajilta ja yhdelle etsitään tekijöitä. Kampus  
803 Kustannus hakee jatkuvasti uusia käsikirjoituksia ja kirjaideoita.

#### 804 **Markkinointi ja näkyvyys**

805 Toimitusneuvosto selvittää, minkä JYYn tapahtumien, JYYn piirissä toimivien järjestöjen  
806 tapahtumien ja akateemisen yhteisön tapahtumien (esimerkiksi erilaiset  
807 oppialatapahtumat) ohessa Kampus Kustannus voisi täsmämarkkinoida julkaisujaan.  
808 Kampus Kustannuksen on myös tarkoitus laajentaa tuotantonsa viimeaikaista tieto- ja  
809 tiedekirjallisuusskaalaa uusille tieteenaloille ja saavuttaa näin entistä laajempi  
810 lukijakunta. Näin Kampus Kustannus palvelee laajemmin JYYn tavoitteita. Myös  
811 markkinointia ja viestintää aiotaan aktivoittaa vuoden 2012 toimitusneuvoston tehtävien  
812 uudelleenjaon kokemusten perusteella - painotus tulee olemaan sähköisessä  
813 viestinnässä. Näkyvyyttä ja tietoisuutta Kampus Kustannuksen toiminnasta aiotaan  
814 parantaa olemalla tiiviimmässä yhteydessä Jyväskylän seudun korkeakouluopiskelijoiden  
815 kanssa.

#### 816 **Ekskursio**

817 JYY ja Kampus Kustannus järjestävät vuoden 2013 aikana yhden avoimen opintomatkan  
818 kahteen kustantamoon mahdollisesti pääkaupunkiseudulla. Vuoden 2012 syksyllä on jo  
819 oltu yhteydessä neljään helsinkiläiseen kustantamoon ja kaikki ovat toivottaneet Kampus  
820 Kustannuksen tervetulleeksi ekskursiolle luoksensa, kunhan tieto matkan ajankohdasta  
821 saadaan JYYltä ajoissa. Opintomatka suunnitellaan ja toteutetaan yhteistyössä yhden tai  
822 useamman muun JYYn toimintasektorin kanssa. Kustantamovierailu on joko yhteinen tai  
823 valinnainen osa opintomatkan ohjelmaa. Kampus Kustannuksen tunnettavuutta  
824 opiskelijoiden piirissä on syytä lisätä ja kaikille avoin ekskursio lisää kustantamon  
825 tunnettuutta, tutustuttaa muilla sektoreilla toimivia Kampus Kustannukseen sekä  
826 madaltaa kynnystä osallistua toimintaan.

#### 827 **Verkkosivujen kehittäminen**

828 Kampus Kustannuksen olemassa olevat verkkosivut ovat vanhentuneet eivätkä enää  
829 palvele tarkoitustaan. Sivujen siirtämistä JYYn verkkosivujen yhteyteen on selvitetty ja  
830 todettu, että parhaiten Kampus Kustannuksen julkaisujen esittelyyn sopivat omat sivut,  
831 joissa on mahdollisuus tarvittavalle määrälle alisivuja. Kampus kustannuksen  
832 verkkosivut uudistetaan projektityönä. Verkkosivujen uudistamiseen on osoitettu varat  
833 JYYn talousarviossa 2013

## 834 **Ylioppilaslehti**

#### 835 **Jatkuvat**

836 Keskusteluyhteyden pitäminen lehden toimitukseen. Johtokunnan työskentelyyn



837 osallistuminen.

## 838 **Projektit**

### 839 **Mainosmyynnin kehittäminen**

840 Jylkkärin mainosmyynnin taso on ollut heikko ja nykyisiin mainosmyyjiin ei olla  
841 tyytyväisiä. Tästä syystä uusien ratkaisujen etsiminen mainosmyyntiin on tärkeää.

### 842 **Jylkkärin tulevaisuuden suunnitelmat**

843 Jylkkärin tulevaisuutta on arvioitava. Mitä lehdeltä halutaan? Paljonko lehti saa  
844 jäsenistölle maksaa?

## 845 **Kunta**

### 846 **Projektit**

#### 847 **Edustajiston tutustuttaminen kaupungin päätöksentekoon**

848 Järjestetään tutustumiskäynti kunnanvaltuustoon, jotta erityisesti edaattorit, mutta  
849 myös muut opiskelijat saisivat mahdollisuuden tutustua kunnallisen päätöksenteon  
850 perusteisiin. Pyydetään esittelijäksi esimerkiksi JYYn kummivirkamies Timo Rusanen.  
851

#### 852 **Lautakuntien opiskelijajäsenten tapaaminen**

853 Järjestetään tapaaminen kaupungin eri lautakunnissa istuville opiskelijoille. Tavoitteena  
854 edistää ja levittää tietoisuutta JYYn tavoitteista sekä tarjota etenkin uusille  
855 lautakuntien jäsenille mahdollisuus vaihtaa kokemuksia ja hyväksi koettuja  
856 toimintatapoja toistensa kanssa.  
857

#### 858 **Opiskelijoiden aseman parantaminen kaupungissa vaalikonedataa hyödyntäen**

859 Analysoidaan vaalikonevastausten perusteella valtuutettujen suhtautumista  
860 opiskelijoiden asemaa parantaviin toimenpiteisiin. Nostetaan vastausten pohjalta  
861 teemoja julkiseen keskusteluun.

### 862 **Kuntavaikuttamisen työryhmä**

863 Luodaan kuntavaikuttamisen työryhmä ja kutsutaan työryhmää säännöllisesti koolle.  
864 Työryhmän tarkoituksena on edistää opiskelijoiden ja toisen asteen oppilaiden  
865 kuntapoliittista vaikuttamista kaupungin hallinnossa ja Jyväskylän alueella. Ryhmään  
866 järjestetään edustus ylioppilaskunnalta, JAMKO:lta, toisen asteen opiskelijoilta,  
867 korkeakouluilta, kaupungilta, JYKES:ltä, Keski-Suomen liitolta ja kolmannelta sektorilta.

### 868 **Toistuvat**

#### 869 **Keski-Suomen kansanedustajien tapaaminen**

870 Tavataan Keski-Suomen kansanedustajat yhteistyössä JAMKOn kanssa. Keskustellaan  
871 opiskelijoiden mielten päällä vuoden varrella olleista valtakunnallisista asioista ja

872 tiedustellaan erityisesti opiskelijoita ja keskisuomalaisia koskettavista ajankohtaisista  
873 asioista eduskunnassa.

874 **Jatkuvat**

875 **Kummivirkamiesyhteistyö**

876 Vuoden 2012 aikana JYY ja JAMKO jatkoivat kummivirkamiehensä Jyväskylän  
877 kehitysjohtaja Timo Rusasen tapaamista ja ideoiden vaihtoa. Kehitetään uusia yhteistyön  
878 muotoja, joilla kummivirkamieskontaktista saadaan aiempaakin enemmän hyötyä  
879 opiskelijoiden tavoitteiden edistämiseen.

880

881 **Kevyen liikenteen edellytysten parantaminen**

882 Vaikutetaan valtuustoon kävelykadun jatkamiseksi jaetun liikenteen tilana Vaasankadun  
883 risteykseen saakka. Kiinnitetään huomiota myös esimerkiksi pyöräparkkien ja -kaistojen  
884 määrään eritoten kaupungin keskustassa sekä kevyen liikenteen väylien  
885 talvikunnossapitoon.

886

887 Joukkoliikenteen osalta vaikutetaan lisäksi opiskelija-alennuksen määrään, sekä  
888 reitteihin, jotta siirtyminen opiskelija-asumiskeskittymien ja kampusten välillä olisi  
889 mahdollisimman suoraviivaista. Huomioidaan joukkoliikennevaikuttamisessa lisäksi ne  
890 kv-opiskelijat, jotka opiskelevat vain yhden lukukauden tai kesälukukauden Jyväskylässä.  
891 Kansainvälistymistä tavoittelevalle yliopistokaupungille on edellytys, että vaihto-  
892 opiskelijat saavat alennusta Jyväskylän liikenteen näyttökorteista.